עמ' 10 – הבנק האירופאי לשיקום ופיתוח EBRD פעילות באוקראינה ודרך פניה
- עמ' 11 – מתן שירותי ייעוץ לפרויקטים של EBRD
- עמ' 11- בנק ההשקעות האירופאי EIB
- עמ' 12 – דוגמאות לפרויקטים באוקראינה במימון או בלווי בנקים מוסדיים בינ"ל-
- עמ' 13-15 – כתובות, טלפונים ואנשי קשר -

July 1, 2015

י"ד/תמוז/תשע"ה

שלום רב,

המדריך המובא לפניך נועד לעורר עניין בפעילות עסקית באוקראינה. בימים אלו עוברת אוקראינה שינויים משמעותיים ביותר בזירה הפוליטית ובמבנה כלכלתה, משום כך זוכה לחשיפה תקשורתית רחבה ונמצאת במוקד תשומת הלב העולמית. שאיפתה להפוך למדינה אירופאית ולהצטרף בבוא היום לאיחוד האירופאי מהווה מניע לקידום רפורמות פוליטיות וכלכליות.